
ASUTUSESISESEKS KASUTUSEKS
Elva Vallavalitsus
Juurdepääsupiirang kehb kuni 03.12.2095
Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 - andmesubjek eraelu
puutumatust kahjustav isikuandmeid sisaldav teave

ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

8. detsember 2020 nr 781

Aakre Lasteaed- Algkooli hoolekogu koosseisu
kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lg 1,
haldusmenetluse seaduse § 68 lg 2, Elva Vallavolikogu 25.03.2019 määruse nr 79 „Aakre Lasteaed-
Algkooli põhimäärus“ § 21 lg 1, Elva Vallavalitsuse 10.09.2019 määruse nr 15 „Elva valla üldhariduskooli
ja ühe asutusena tegutseva üldhariduskooli ja lasteasutuse hoolekogu moodustamise kord ja töökord”
§ 5 lg 3 ja Aakre Lasteaed-Algkooli direktori kohusetäitja Liina Laaseri 18. november 2020 taotluse alusel
Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kinnitada Aakre Lasteaed-Algkooli 20202021 õppeaasta hoolekogu järgmises koosseisus:

1) Märt Kuvvas, lasteaia lastevanemate esindaja, hoolekogu esimees;

2) Sirle Lüüs, lasteaia lastevanemate esindaja, aseesimees;

3) Kaire Elias, kooli lastevanemate esindaja;

4) Vahur Vuks, vilistlaste esindaja;

5) Merle Kiissa, kooli õpetajate esindaja;

6) Kaia Otsa, lasteaia õpetajate esindaja;

7) Silver Laks, kooli pidaja esindaja.

2. Tunnistada kehtetuks Elva Vallavalitsuse 3. detsember 2019 korraldus nr 2-3816 „Aakre

Lasteaed-Algkooli hoolekogu koosseisu kinnitamine”.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Toomas Järveoja
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


